OBB

Fahrplananderung %2

Bad Fischau-Brunn - < Puchberg/Sch.
Mo. 22.05.2023, 07:40 Uhr - Fr. 30.06.2023, 18:40 Uhr

Schienenersatzverkehr Ur alle ZUge zwischen
Bad Fischau-Brunn und Puchberg am Schneeberg.

Bitte beachten Sie den Busfahrplan.

SPERRE

Bitte prufen Sie kurz vor Reiseantritt lhre Verbindung:
oebb.at | oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
Infos TUr mobilitatseingeschrankte Personen: 05-1717-5

o

Of
.%:f%é.

HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS.



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gultig von 22.Mai 08:20 Uhr bis 30.Juni 2023 18:40 Uhr

Schienenersatzverkehr Bad Fischau-Brunn - Puchberg am Schneeberg

Montag - Freitag

Zugnummer | 6407 | 6411 [ 6415 | 6419 | 6423 | 6427 | 6431 [6431v]| 6435 [6435v | 6439 [6439v | 6443 [6443v | 6445 | 6447

Anmerkungen
48 von Wr. Neustadt Hbf an 7.45| 8.45| 9.45(10.45|11.45|12.45|12.45 |13.45|13.45 |14.45 |14.45 |15.45 |15.45 |16.15 |16.45
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab| 6.30| 7.50| 8.50| 9.50|10.50(11.50|12.50|12.50 13.50|13.50 |14.50 |14.50 (15.50|15.50|16.20 |16.50
Brunn an der Schneebergbahn Bléatterstraflie 6.33| 7.53| 8.53| 9.53/10.53|11.53|12.53|12.53 |13.5313.53 |14.53 /14.53 |15.53 |15.53 |16.23 |16.53
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 6.39| 7.59| 8.59| 9.59/10.59|11.59|12.59|12.59 |13.59 |13.59 |14.59 14.59 |15.59 |15.59 [16.29 |16.59
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 6.48| 8.08| 9.0810.08 11.08|12.08 |13.08 |13.08 |14.08 |14.08 |15.08 |15.08 |16.08 | 16.08 17.08
Willendorf am Steinfeld StrelzhofstraRe (Nr.5) 6.53| 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|13.13 |14.13 |14.13 |15.13 |15.13 |16.13 |16.13 17.13
Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt 6.54| 8.14| 9.14|10.14 |11.14|12.14|13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
Unterhéflein Fliederweg 6.57| 8.17| 9.17|10.17 |11.17|12.17 |13.17 14.17 15.17 16.17 17.17
Griinbach am Schneeberg Bahnstral3e 7.01| 8.21| 9.21|10.21|11.21|12.21|13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
Griinbach am Schneeberg Schulen 7.02| 8.22| 9.22|10.22 |11.22 |12.22 |13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 7.04| 8.24| 9.24110.24 |11.24 |12.24 |13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 7.07 | 8.27| 9.27|10.27 |11.27 |12.27 |13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) an| 7.12| 8.32| 9.32/10.32/11.32|12.32|13.32 14.32 15.32 16.32 17.32

Montag - Freitag

Zugnummer | 6447v | 6449 | 6451 | 6451v | 6455 | 6459 | 6463 | 6467 | 6471 | 6475

Anmerkungen 6]
4£» von Wr. Neustadt Hbf an [16.45|17.15|17.45 |17.45 |18.45 |19.45 | 20.45 |21.45 |22.45 | 23.47
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab |16.50(17.20 |17.50 |17.50 |18.50 |{19.50 |20.50 |21.50 |22.50 |23.51
Brunn an der Schneebergbahn Blatterstralle 16.53|17.23|17.53 |17.53 |18.53|19.53 |20.53 |21.53 |22.53 |23.54
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 16.5917.29 (17.59 |17.59 |18.59 [19.59 |20.59 |21.59 |22.59| 0.00
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 17.08 18.08 |118.08 |19.08 |120.08 |21.08 |22.08 |23.08 | 0.09
Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraf3e (Nr.5) 17.13 18.13|18.13 {19.13 |120.13|21.13 |22.13 |23.13| 0.14
Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt 18.14 19.14|20.14 |21.14 |22.14 |123.14 | 0.15
Unterhoflein Fliederweg 18.17 19.17 |20.17 |21.17 |22.17 |23.17 | 0.18
Griinbach am Schneeberg Bahnstral3e 18.21 19.21|20.21 (21.21 |22.21 |23.21| 0.22
Griinbach am Schneeberg Schulen 18.22 19.22 |20.22 (21.22 |22.22 |23.22 | 0.23
Grunbach am Schneeberg Richardschacht 18.24 19.24 120.24 |21.24 |22.24 |23.24 | 0.25
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 18.27 19.27|20.27 |21.27 |22.27 |23.27 | 0.28
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) an 18.32 19.3220.32|21.32 |22.32 |23.32| 0.33

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6479 | 6487 | 6411 | 6415 | 6419 | 6423 | 6427 | 6431 | 6435 | 6439 | 6443 | 6447 | 6451 | 6455 | 6459 | 6463

Anmerkungen
£ von Wr. Neustadt Hbf an| 0.47| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45 |13.45|14.45 |15.45 |16.45 |17.45 |18.45 |19.45 |20.45
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab| 051| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50{11.50|12.5013.50|14.50 |15.50 16.50|17.50 |18.50 [19.50 |20.50
Brunn an der Schneebergbahn Blatterstralle 0.54| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53/10.5311.53|12.53|13.53|14.5315.53|16.53 |17.5318.53 |{19.53 |120.53
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 1.00| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59 10.59(11.59 |12.59 |13.59 |14.59 |15.59 |16.59|17.59|18.59 |19.59 |20.59
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 1.09| 7.08| 8.08| 9.0810.0811.08|12.08 |13.08 |14.08 |15.08 |16.08 |17.08 |18.08|19.08 |20.08 |21.08
Willendorf am Steinfeld Strelzhofstraf3e (Nr.5) 1.14| 7.13| 8.13| 9.13|10.13|11.13/12.13 |13.13|14.1315.13 |16.13|17.13|18.1319.13 |120.13 |21.13
Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt 1.15| 7.14| 8.14| 9.14/10.14 |111.1412.14 |113.14 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14|18.14|19.14 | 20.14 |21.14
Unterhoflein Fliederweg 1.18| 7.17| 8.17| 9.17 10.17 |11.17|12.17 |13.17 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17 |19.17 |20.17 | 21.17
Grinbach am Schneeberg Bahnstral3e 122| 7.21| 821| 9.21/10.21|11.21|12.21 |13.21|14.21|15.21|16.21 /117.21|18.21|19.21 |20.21 |21.21
Griinbach am Schneeberg Schulen 1.23| 7.22| 8.22| 9.2210.22 |11.22 12.22 |13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.22 |19.22 |20.22 [21.22
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 1.25| 7.24| 8.24| 9.24|10.24 |11.24 12.24 |13.24 |14.24 |115.24 |116.24 |17.24 |18.24 119.24 |120.24 |21.24
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 1.28| 7.27| 8.27| 9.27|10.27 |11.27 |12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.27 | 19.27 |20.27 |21.27
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) an| 1.33| 7.32| 8.32| 9.32|10.32/11.32|12.32|13.32 |14.32|15.32 |16.32|17.32/18.32 |19.32 |20.32 | 21.32

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6467 | 6471 | 6475
Anmerkungen

£ von Wr. Neustadt Hbf an |21.45|22.45 |23.47

Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) ab |21.50(22.50 |23.51
Brunn an der Schneebergbahn Bléatterstraflie 21.53|22.53 23.54
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 21.59|22.59| 0.00
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 22.08 123.08 | 0.09
Willendorf am Steinfeld Strelzhofstral3e (Nr.5) 22.1323.13| 0.14
Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt 22.14|23.14| 0.15
Unterhoflein Fliederweg 22.17|23.17| 0.18
Grunbach am Schneeberg Bahnstral3e 22.21123.21| 0.22
Griinbach am Schneeberg Schulen 22.2223.22| 0.23
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 22.24123.24| 0.25
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 22.27|23.27 | 0.28
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) an |22.3223.32| 0.33

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 23.Mai - 30.Juni 2023

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 22.Mai - 30.Juni 2023

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 22.Mai - 29.Juni 2023

Samstag, Sonn- und Feiertag von 27.Mai - 25.Juni 2023

Sonn- und Feiertag von 28.Mai - 25.Juni 2023

Montag bis Donnerstag, wenn Werktag von 22.Mai - 29.Juni 2023

keine Fahrradbeftrderung maoglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

BENENE

Osterreichische Postbus AG
Fachmarktstraf3e 8, 2334 Vosendorf
www.postbus.at
23.01.2023 14:09:18 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Gultig von 22.Mai 08:20 Uhr bis 30.Juni 2023 18:40 Uhr

Schienenersatzverkehr Puchberg am Schneeberg - Bad Fischau-Brunn

Montag - Freitag

Zugnummer | 6490 | 6400 | 6402 | 6404 | 6406 | 6406v | 6408 |6408v | 6412 | 6416 | 6420 | 6424 | 6428 | 6432 | 6436 | 6440

Anmerkungen
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) ab| 356| 441 5.11| 541 6.11 6.35 7.28 | 8.28| 9.2810.28 |11.28 |12.28 |13.28 |14.28
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 400| 4.45| 5.15| 5.45| 6.15 6.39 7.32| 8.32| 9.32/10.32|11.32|12.32 13.32 |14.32
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 403| 4.48| 5.18| 5.48| 6.18 6.42 7.35| 8.35| 9.35/10.35/11.35|12.35 |13.35 |14.35
Griunbach am Schneeberg Schulen 4.05| 4.50| 5.20| 5.50| 6.20 6.44 7.37| 8.37| 9.37/10.37 |11.37|12.37 |13.37 |14.37
Griinbach am Schneeberg Bahnstral3e 406| 451 521| 551 6.21 6.45 7.38| 8.38| 9.38/10.38 /11.3812.38 |13.38 |14.38
Unterhoflein Fliederweg 4.10| 4.55| 5.25| 5.55| 6.25 6.49 7.42| 8.42| 9.42110.42|11.42 |12.42|13.42 14.42
Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt 4.12| 4.57| 5.27| 5.57| 6.27 6.51 7.44 | 8.44| 9.44110.44 |11.44 |112.44 |13.44 |14.44
Willendorf am Steinfeld StrelzhofstraRe (B26) 413 458| 5.28 | 558| 6.28| 6.28| 6.52| 6.52| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45 |13.45|14.45
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 4.18| 5.03| 5.33| 6.03| 6.33| 6.33| 6.57| 6.57| 7.50| 8.50| 9.50(10.5011.50 12.50 13.50 |14.50
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 427| 5.12| 5.42| 6.12| 6.42| 6.42| 7.06| 7.06| 7.59| 8.59| 9.59/10.59|11.59|12.59 13.59 |14.59
Brunn an der Schneebergbahn Blatterstraflie 434| 5.19| 549| 6.19| 6.49| 6.49| 7.13| 7.13| 8.06| 9.06 |10.06 |11.06 |12.06 |13.06 |14.06 |15.06
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an| 437| 5.22| 552| 6.22| 6.52| 6.52| 7.16| 7.16| 8.09| 9.0910.09|11.09|12.09 |13.09 |14.09 |15.09
£ nach Wr. Neustadt Hbf ab| 444| 529| 559| 6.29| 6.59| 6.59| 7.23| 7.23| 8.16| 9.16|10.16 /11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16

Montag - Freitag

Zugnummer | 6444 | 6446 | 6448 | 6450 | 6452 | 6456 | 6460 | 6464 | 6468

Anmerkungen
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) ab |15.28 16.28 17.2818.28 |19.28 |120.28 |21.28
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 15.32 16.32 17.3218.32119.32 |120.32 |21.32
Grunbach am Schneeberg Richardschacht 15.35 16.35 17.35(18.35|19.35 |20.35 |21.35
Griinbach am Schneeberg Schulen 15.37 16.37 17.37|18.37 |19.37 |20.37 |21.37
Grinbach am Schneeberg Bahnstral3e 15.38 16.38 17.38 118.38|19.38 |20.38 |21.38
Unterhoflein Fliederweg 15.42 16.42 17.4218.42119.42 |120.42 |21.42
Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt 15.44 16.44 17.44|18.44 |/19.44 |120.44 |21.44
Willendorf am Steinfeld Strelzhofstral3e (B26) 15.45 16.45 17.45118.45|19.45 |20.45 |21.45
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 15.50 16.50 17.50 |18.50 |19.50 |20.50 |21.50
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 15.5916.29 ({16.59 |17.29 |17.59 |18.59 |19.59 | 20.59 | 21.59
Brunn an der Schneebergbahn Blatterstralle 16.06 116.36 |17.06 |17.36 |18.06 |19.06 | 20.06 |21.06 |22.06
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an |16.09 (16.39|17.09 |17.3918.09 |19.09 |20.09 |21.09 |22.09
48 nach Wr. Neustadt Hbf ab [16.16 |16.46 |17.16 |17.46 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6484 | 6488 | 6412 | 6416 | 6420 | 6424 | 6428 | 6432 | 6436 | 6440 | 6444 | 6448 | 6452 | 6456 | 6460 | 6464

Anmerkungen
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.26| 6.28| 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28 |13.28 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 | 18.28 |19.28 |20.28
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 530| 6.32| 7.32| 8.32| 9.32|10.32|11.32|12.3213.32|14.32 |15.3216.32|17.3218.3219.32 |20.32
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 5.33| 6.35| 7.35| 8.35| 9.35/10.35/11.35|12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.3518.35 [19.35 | 20.35
Griinbach am Schneeberg Schulen 535| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37 |13.37|14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 | 19.37 |20.37
Grunbach am Schneeberg Bahnstral3e 5.36| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.38|12.38 |13.38 |14.38 |15.38 |16.38 |17.38 |18.38 |19.38 |1 20.38
Unterhoflein Fliederweg 540| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.42 |13.42|14.42 |15.42 |16.42 |17.42 |18.42|19.42 |20.42
Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt 542 | 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44 |11.44|12.44 |13.44 |14.44 |15.44 \16.44 |17.44 /18.44 |19.44 120.44
Willendorf am Steinfeld StrelzhofstraRe (B26) 543| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45|14.45|15.45 |16.45 |17.45 |18.45 |19.45 |120.45
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 5.48| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50|12.50 |13.5014.50 |15.50 16.50 |17.50 |18.50 |19.50 |20.50
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 557| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.59|11.59|12.59 |13.5914.59|15.59 16.59 |17.59 |18.59 |19.59 |20.59
Brunn an der Schneebergbahn Blatterstralle 6.04| 7.06| 8.06| 9.06|10.06|11.06 12.06 |13.06 |14.06 |15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06 [20.06 |21.06
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an| 6.07| 7.09| 8.09| 9.09/10.09|11.09|12.09|13.09 |14.09|15.09 |16.09 |17.09 |18.09 |19.09 |20.09 |21.09
4£® nach Wr. Neustadt Hbf ab| 6.14| 7.16| 8.16| 9.16/10.16 |11.16|12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |20.16

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 6468
Anmerkungen

Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz) ab |21.28
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (B26) 21.32
Griinbach am Schneeberg Richardschacht 21.35
Griinbach am Schneeberg Schulen 21.37
Griinbach am Schneeberg Bahnstral3e 21.38
Unterhoflein Fliederweg 21.42
Willendorf am Steinfeld Gemeindeamt 21.44
Willendorf am Steinfeld Strelzhofstral3e (B26) 21.45
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 21.50
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 21.59
Brunn an der Schneebergbahn Bléatterstraflie 22.06
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) an |22.09
£ nach Wr. Neustadt Hbf ab [22.16

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 23.Mai - 30.Juni 2023

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 22.Mai - 30.Juni 2023

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 22.Mai - 29.Juni 2023

Samstag, Sonn- und Feiertag von 27.Mai - 25.Juni 2023

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung maoglich

Osterreichische Postbus AG
Fachmarktstraf3e 8, 2334 Vosendorf
www.postbus.at
23.01.2023 14:09:18 Kundeninformation 05-17 17





